- 1 -

平成27年９月25日

各 位

ウ ェ ル ス ・ マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社
 代表者 代表取締役社長 千 野 和 俊
（ コ ー ド 番 号 : 3 7 7 2  東 証 マ ザ ー ズ ）
問合せ先 総務部 グループ長 木村 健太郎
（ 電 話 番 号  0 3 - 6 2 2 9 - 2 1 4 0）

平成28年３月期にかかる連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記の通り、最近の業績の動向等を踏まえ、本年８月13日に公

表した平成28年３月期第２四半期連結累計期間及び８月27日に公表した平成28年３月期通期の連結業績予想を

修正することを決議致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．平成28年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想の修正（平成27年４月１日～平成27年９月30日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり
連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 880 262 252 201 48.60

今回発表予想（B） 880 262 252 351 84.86

増減額（B-A） － － － 150

増減率（％） － － － 74.6

（参考）前期連結実績
（平成27年３月期
第２四半期連結累計期間） 669 45 32 10 2.42

２．平成28年３月期通期連結業績予想の修正（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり
連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 1,747 256 236 175 42.31

今回発表予想（B） 1,628 227 212 301 72.77

増減額（B-A） △119 △29 △24 126

増減率（％） △6.8 △11.3 △10.2 72.0

（参考）前期連結実績

（平成27年３月期通期） 1,194 △51 △22 15 3.86

 - 2 -

３．修正の理由

当社は、保有する不動産（ホテル）の譲渡を決議するとともに、当該不動産の取得資金に充当した金融機関

からの借入金全額の返済を行うことを決定いたしました。

当該決定を受け、連結売上高、連結営業利益、連結経常利益は減少する一方、親会社株主に帰属する当期純

利益が増加することとなりましたので、上記の通り、平成28年３月期第２四半期連結累計期間及び平成28年３

月期通期の連結業績予想の修正を行います。

以 上